[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018

 № 9-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.03.2016 № 36-нп «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 03.11.2016 № 1134 «О вопросах осуществления холодного водоснабжения и водоотведения», в соответствии с Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.03.2016 № 36-нп «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 09.10.2017 № 165-нп), а именно:

В пункте 2.4 приложения к постановлению:

-абзац первый после слов «получения условий подключения» дополнить словами «(технологического присоединения)»;

-абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период использования максимальной величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод, а также с распределением общего объема сточных вод по канализационным выпускам (в процентах);».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.
Глава города Нефтеюганска

         С.Ю.Дегтярев